
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 31» 
наименование организации 

Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ № 77.1 «0! » сентября 2023r. — 

(распоряжение) 

«О проведении аттестации педагогических работников. 
в целях подтверждения ими соответствия занимаемой должности 
и утверждении графика проведения аттестации» 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ «Об утверждении Порядка 
проведения — агтестации — педагогических — работников — организаций, — осуществляющих 
образовательную деятельность» от 07.04.2014г. № 276 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 31» в целях подтверждения ими соответствия занимаемой 
должности на 2023-2024 учебный год (ПРИЛОЖЕНИЕ). 

2.Богуш C.I0., старшему воспитателю МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 31». 
обеспечить проведение аттестации педагогических работников в установленные сроки. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ МО 
г. Краснодар «Детский сад № 31» H.B. Гусаковская 

С приказом ознакомлены: 
Й Богуш С.Ю. i 7



ГРАФИК 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Приказу МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 31» 

от 01.09.2023г. № 77.1 

проведения аттестации педагогических работников 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 31» 

в целях подтверждения ими соответствия запимаемой должности 
на 2023-2024 учебный год 

Ф.И.О., 
должность педагога. 

Установленная 
категория, дата 
предыдущей 

аттестации 

Дата следующей аттестации 

Жане P.K., 
инструктор O 
физической 
культуре 

Высшая. 05.12.2018г, 05.11.2023r, 


